
EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO DO CONTRATO  Nº 037/2010- SJP 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2010 

 

Objeto: Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços técnicos de gestão 

financeira, orçamentária, contábil, planejamento e do SIM-AM. 

Contratada: FCA – Fredo Assessoria Administrativa e Contabilidade S/S Ltda. 

Fundamento: ART. 65, II, ‘d’ da Lei 8.666/93. 

Altera o valor máximo, constante da Clausula Terceira, de R$ 190.562,00 (cento e noventa 

mil, quinhentos e sessenta e dois reais)  para R$ 213.068,00 ( duzentos e treze mil, sessenta e 

oito reais) até término do contrato.  

Altera a duração do contrato, constante da Clausula Quarta, de 31 de outubro de 2014, 

para 30 de abril de 2015.  

São José das Palmeiras/PR,29 de Outubro de 2014. 

 

Nelton Brum 

Prefeito Municipal 

 


